
 

 

ZARZĄDZENIE NR 95/2013 

PREZYDENTA MIASTA ELBLĄG 

z dnia 28 lutego 2013 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 

w placówkach opiekuńczo – wychowawczych na terenie miasta Elbląg w 2013 r.  

Na podstawie art. 196 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 

(Dz. U. z 2011 r. Nr 149, poz. 887, Nr 288, poz. 1690 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:   

§ 1. 1. Ustala się średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka  w Socjalizacyjnej 

Całodobowej Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej przy ulicy Chrobrego 4 w roku 2013 na kwotę 4.377,00 zł 

(słownie: cztery tysiące trzysta siedemdziesiąt siedem złotych).   

2. Ustala się średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka  w Placówce Opiekuńczo-

Wychowawczej nr 1 przy ulicy Chrobrego 4 /1A w roku 2013 na kwotę 4.377,00 zł (słownie: cztery tysiące 

trzysta siedemdziesiąt siedem złotych).  

3. Ustala się średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka  w Placówce Opiekuńczo-

Wychowawczej nr 2 przy ulicy Chrobrego 4 /2A w roku 2013  na kwotę 4.377,00 zł (słownie: cztery tysiące 

trzysta siedemdziesiąt siedem złotych).   

4. Ustala się średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka  w Placówce Opiekuńczo-

Wychowawczej nr 3 przy ulicy Mazurskiej 6 w roku 2013  na kwotę 4.870,00 zł (słownie: cztery tysiące 

osiemset siedemdziesiąt złotych).   

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.   

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 

opublikowane w Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym.     

 Prezydent Miasta Elbląg 

Grzegorz Nowaczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 13 marca 2013 r.

Poz. 1189


		2013-03-13T12:39:23+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




